Dessa forma, a aquisição pretendida visa garantir a continuidade dos serviços 
públicos de saúde, a eficiência administrativa e o atendimento ao interesse público, em conformidade 
com a legislação vigente.

ESTIMATIVA DE CUSTOS: O valor estimado para o objeto do presente Termo de Referência é de 
R$64.933,05 (sessenta e quatro mil novecentos e trinta e três reais e cinco centavos).

DOTAÇÃO A SER ONERADA:
Transferências e convênios federais vinculados (AT  Basica  – I n c .  F i n a n c .  A P S 
equipamento de processamento de dados)

ÓRGÃO/
UNIDADE Fonte de 

recurso
Código de 
aplicação

Dotação Valor